



Wrocław, 05.09.2023r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów okulistycznych dla Klinicznego Oddziału Okulistyki, znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.82.2023

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie 43 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu zapłaty do 30 dni od daty wystawienia faktury?

Pytanie 44 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Pytanie 45 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Pytanie 46 - Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy dostawy następujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Pytanie 47 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 9 ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy dostawy zgodnie z poniższymi zapisami:

„w wysokości 5% ceny brutto niewykorzystanej części pakietu, w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”?

Pytanie 48 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 8 Wzoru umowy maksymalnej łącznej wysokości kar umownych, zgodnie z poniższymi zapisami:

„Łączna wysokość kar umownych dochodzonych na podstawie umowy nie może przekroczyć wartości stanowiącej 20 % całkowitej wartości umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 43 - 48: Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie 49 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 dopuści soczewkę o poniższych parametrach;

Materiał: balafilcon A

Stopień uwodnienia: 36%

Średnica : 14.0 mm

Krzywizna bazowa; 8.6 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych